平成　年　月　日
委員　殿
間　税　会

　　委員長

　　　　委員会の開催について
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、　　　　　委員会を下記により開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、当日定刻までに会場にご参集ください。

なお、当日は、　　　　　委員会との合同委員会を予定しておりますので、あらかじめご了承のうえ、ご出席方お願い申し上げます。
記

1　　日　時　　平成　年　月　日（　）　　：00～　：00

2　　場　所　　　　　　　　　（案内図参照）　TEL　　－　　－

3　　所在地
4　　出席者　　　　　委員会構成員

5　　議　題　（1）　○○○について

　　　　　　　 （2）　その他当面の諸問題について

　  ご出欠につきましては、この用紙に直接ご記入の上、FAXにて　月　日（　）までに送信してくださるようお願い申し上げます。
　　　　○○間税会　 FAX○○○○－○○○○（TEL○○○○－○○○○）

○○間税会　　役員会〔　月　日（　）　時　分から〕に
	・出　席
	いたします

	・欠　席

　　　　　　　　お名前